[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.07.2015№1650
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление Главы администрации
города Кузнецка от 18.10.2005 № 1536 «О градостроительном Совете
при Главе администрации города Кузнецка»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кузнецка, руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Главы администрации города Кузнецка от 18.10.2005 № 1536 «О градостроительном Совете при Главе администрации города Кузнецка» (с последующими изменениями) следующее изменение:

1.1. Вывести из состава градостроительного Совета при Главе администрации города Кузнецка Пензенской области Шичкова Александра Ивановича, директора муниципального унитарного предприятия «Горэлектросеть»), и ввести в состав названного Совета Книжникова Олега Юрьевича, директора муниципального унитарного предприятия «Горэлектросеть» (по согласованию).

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава  администрации города Кузнецка

    С.А.Златогорский